Постановление Брянской городской администрации

 от 02.11.2021 № 3384-п

О внесении изменений в постановление

Брянской городской администрации

от 18.10.2021 № 3162-п «Об утверждении

основных направлений долговой политики

городского округа город Брянск на 2022 год

и на плановый период 2023 и 2024 годов»

 В связи с технической ошибкой

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в постановление Брянской городской администрации от

18.10.2021 № 3162-п «Об утверждении основных направлений долговой

политики городского округа город Брянск на 2022 год и на плановый

период 2023 и 2024 годов» следующие изменения:

 - пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:

 «3. Признать утратившими силу с 1 января 2022 года постановление

Брянской городской администрации от 26.10.2020 № 2887-п «Об

2

утверждении основных направлений долговой политики городского округа

город Брянск на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» и

пункты 5, 5.1. постановления Брянской городской администрации

от 27.07.2021 № 2234-п «О внесении изменений в отдельные

постановления Брянской городской администрации».

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете

«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской

администрации в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы городской администрации Астахову О.К.

Глава администрации                                              А.Н. Макаров